

Käynnistetään syksy 2023 kotiseutukävelyillä Reumaliitto mukana Euroopan kulttuuriympäristöpäivillä

Lähiympäristö tuo hyvinvointia. Ympäröivä luonto ja kotikulmien kulttuurihistoria saavat sekä kehon että mielen virkeäksi. Katselemalla lähiympäristöä uusin silmin saa myös lisää intoa omatoimiseen liikkumiseen.

Reumayhteisö retkeilee 4.-10.9.

Reumaliitto kutsuu reumayhteisön käynnistämään syksyn toimintakauden jälleen kotiseutukävelyillä! Syyskuun toisella viikolla kannustamme reuma- ja tulesyhdistykset järjestämään opastettuja retkiä lähiympäristöönsä. Mitä kiinnostavaa juuri teidän kotiseudullanne on?

Ilmoita retkesi mukaan:

- Kun järjestät tapahtuman, johon saa osallistua kuka tahansa, ilmoita se [Euroopan kulttuuriympäristöpäivien kalenteriin](#).
- Kun järjestät retken vain oman yhdistyksen väelle, ilmoita se tilastointia varten Reumaliittoon: sini.hirvonen@reumaliitto.fi, puh. 044 901 72 32.

Kulttuuriympäristöpäivien tilaisuuksien toivotaan olevan kaikille avoimia ja maksuttomia ja Reumaliitto kannustaa tähän - näin retket voivat toimia myös oman yhdistyksen toiminnan markkinointina uusille ihmisille.

Reumaliitto kerää tietoa, tarinoita ja kuvia yhdistysten järjestämistä retkistä. Kun retki on pidetty, lähetä siitä jälkikäteen tunnelmat: sini.hirvonen@reumaliitto.fi, puh. 044 901 72 32.

Järjestelyt yhdessä ja yhteistyössä

Aktivoidaan jäsenistö mukaan toimintaan: löytyykö jäsenistänne kulttuuriperinnön tuntija? Jos ei, niin yhteistyökumppanit odottavat yhteydenottoasi! Osaamista löytyy ja vastaavia tapahtumia järjestävät muun muassa [kaupunginosayhdistykset ja kotiseutuseurat](#), sekä [paikallismuseot](#).

Reumaliitto jo kolmannen kerran mukana Euroopan kulttuuriympäristöpäivillä

Reumayhdistykset saavat toimintavinkkejä ja materiaaleja, sekä yleisötapahtumansa koko Euroopan laajuiseen tapahtumakalenteriin. [Materiaalitulauksen voit tehdä täällä](#) (tarjolla maksuttomasti esim. lippuja, ilmapalloja, tarratatuointeja, kirjanmerkkejä ym.).

[Euroopan kulttuuriympäristöpäivät](#) (European Heritage Days) on Euroopan neuvoston ja Euroopan komission yhteinen ohjelma ja Euroopan laajin yleisötapahtumien kokonaisuus. Päivien kymmeniintuhansiin tapahtumiin osallistuu vuosittain miljoonia ihmisiä. Kulttuuriympäristöpäivien tarkoituksena on:

- juhlia ainutlaatuista kulttuuriperintöämme.
- nähdä kulttuuriperintö voimavarana ja hyvinvoinnin lähteenä.
- huomata lähiympäristön arvot. Oma arkiympäristö ja arkimaisemat ovat arvokkaita kulttuuriympäristöjä, joita kannattaa juhlia ja vaalia.

Tänä vuonna juhlietaan teemalla **Elävä perintö**. Kotiseutukävelyn teemaksi sopii erityisen loistavaksi kaikki aineeton kulttuuriperintö, eli tarinat, tavat ja taidot. Miten rakennuksia hoidetaan ja käytetään, millaista käsityötaitoa ja ruokaperinnettä alueella on, mikä kaikki meillä on siirtynyt ja siirtynyt sukupolvelta toiselle suullisena perintönä?